大海大校发〔2014〕113 号

关于成立大连海洋大学卓越农林人才

教育培养工作领导小组的通知

各院（部）、处（办）、馆：

为切实做好卓越农林人才教育培养计划改革试点项目的各

项工作，经学校研究，决定成立大连海洋大学卓越农林人才教育

培养工作领导小组。现将人员名单通知如下：

组  长：姚  杰

副组长：张国琛

委  员：(以姓氏笔画为序)王  伟  王  华  王  涛

  王红琳  叶仕根  田  涛  田春艳  刘宪杰

  李  明  李晓东  张国胜  张明亮  赵乐天

 — 1 —

  赵兴文  赵忠伟  姜志强  常亚青  彭绪梅

办公室设在教务处，主任：王伟（兼）

大连海洋大学

2014 年 12 月 7 日

大连海洋大学学校办公室                  2014 年 12 月 10 日印发

 — 2 —